g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/08/2022 SALDO ANTERIOR
02/09/2022 RESGATE

Aplicacéo 04/08/2022
08/09/2022 APLICACAO
09/09/2022 APLICACAO
13/09/2022 RESGATE
Aplicacéo 04/08/2022
21/09/2022 RESGATE
Aplicacéo 04/08/2022
Aplicacdo 08/09/2022
22/09/2022 RESGATE
Aplicacéo 08/09/2022
30/09/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2022
30/09/2022

1,073358395
1,082488102

Rentabilidade

No més 0,8505
No ano 6,9022
Ultimos 12 meses  8,2488

SETEMBRO/2022

Valor Valor IR Prej. Comp.

1.754,60
1.212,70
1.212,70
4.560,00
159,00
210,00
210,00
1.232,20
335,44
896,76
2.793,30
2.793,30
1.050,13

1.754,60
4.719,00
5.448,20
24,73
0,00
0,00
24,73
1.050,13

Valor IOF Quantidade cotas
1.634,680102
1.128,910147
1.128,910147
4.239,779750

147,775469
195,016163
195,016163
1.141,518094
310,753792
830,764302
2.586,678832
2.586,678832
970,112085

(G3330110551122181
01/10/2022 11:17:04

Valor cota
1,074221897
1,075527567
1,075956657

1,076833820

1,079439744

1,079878942

Saldo cotas
505,769955
4.745,549705
4.893,325174

4.698,309011

3.556,790917

970,112085

970,112085

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



