



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN

Mês/ano referência SETEMBRO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/08/2022	SALDO ANTERIOR	1.754,60			1.634,680102		
02/09/2022	RESGATE	1.212,70			1.128,910147	1,074221897	505,769955
	Aplicação 04/08/2022	1.212,70			1.128,910147		
08/09/2022	APLICAÇÃO	4.560,00			4.239,779750	1,075527567	4.745,549705
09/09/2022	APLICAÇÃO	159,00			147,775469	1,075956657	4.893,325174
13/09/2022	RESGATE	210,00			195,016163	1,076833820	4.698,309011
	Aplicação 04/08/2022	210,00			195,016163		
21/09/2022	RESGATE	1.232,20			1.141,518094	1,079439744	3.556,790917
	Aplicação 04/08/2022	335,44			310,753792		
	Aplicação 08/09/2022	896,76			830,764302		
22/09/2022	RESGATE	2.793,30			2.586,678832	1,079878942	970,112085
	Aplicação 08/09/2022	2.793,30			2.586,678832		
30/09/2022	SALDO ATUAL	1.050,13			970,112085		970,112085

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.754,60 APLICAÇÕES (+) 4.719,00 RESGATES (-) 5.448,20 RENDIMENTO BRUTO (+) 24,73 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 24,73 SALDO ATUAL = 1.050,13

## Valor da Cota

31/08/2022 1,073358395 30/09/2022 1,082488102

## Rentabilidade

 No mês
 0,8505

 No ano
 6,9022

 Últimos 12 meses
 8,2488

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088